呼和浩特恒大养生谷项目二期17地块剩余主体及配套建设工程专
业分包防水工程中标候选人公示

招标项目编号（CJZX-2025305）

公示结束时间：2025-11-15 17:00:00

一、评标情况

详见“二、其他”

二、提出异议的渠道及方式

。

呼和浩特恒大养生谷项目二期17地块剩余主体及配套建设工程专业分包防水工程(招标编号：CJZX-2025305）于
2025年11月7日在内蒙古产权交易中心2层开标室进行了开、评标工作，评标委员会根据评标办法和招标文件的规
定，对本项目投标文件进行了认真评审，评审结果如下：

第一候选人：内蒙古誉坤建筑工程有限公司

工期：计划工期10日历天，具体以合同签订时间为准

投标总价：1546268.37元

质量标准：符合国家和行业现行有关标准

第二候选人：内蒙古鹏海实业集团股份有限公司

工期：计划工期10日历天，具体以合同签订时间为准

投标总价：1546459.34元

质量标准：符合国家和行业现行有关标准

第三候选人：内蒙古兴桥建设工程有限公司

工期：计划工期10日历天，具体以合同签订时间为准

投标总价：1546478.11元

质量标准：符合国家和行业现行有关标准

现将该项目评审结果进行公示，公示期为2025年11月12日至2025年11月15日17:00止。如投标人或者其他利害关
系人对以上公示结果存在异议，请在公示期内以书面形式（加盖单位公章）向招标人或招标代理机构递交。

三、其他

四、监督部门

本项目监督部门为内蒙古呼和建设有限公司。

五、联系人

招标人：内蒙古呼和建设有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区塞外安居新城S9号楼

联系人：杜晓宇

电话：0471-2843974

招标代理机构:内蒙古城市建设工程咨询有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市如意工业园区机场快速路地铁控制中心

联系人：郭轩辰

电话：0471-3122147

邮件：nmgcjzx@126.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

mailto:nmgcjzx@126.com

		2025-11-12T16:07:13+0800
	location
	reason

		2025-11-12T16:07:29+0800
	location
	reason

		2025-11-12T16:07:29+0800
	location
	reason